



دیدار غلام اسحاق خان رئیس جمهور پاکستان با مقام معظم رهبری - 16 / خرداد / 1368

آقای غلام اسحاق خان رئیس جمهور پاکستان که در رأس هیئتی عالی رتبه جهت شرکت در مراسم تشییع پیکر مطهر حضرت امام خمینی وارد تهران شده است شب گذشته به محض ورود، با آیت الله خامنه ای رهبر جمهوری اسلامی ایران دیدار کرد. در این دیدار که آقای میرحسین موسوی نخست وزیر، وزیر امور خارجه و مشاور عالی ریاست جمهوری، معاون سیاسی نخست وزیر کشورمان و همچنین وزرای فرهنگ و امور مذهبی پاکستان نیز حضور داشتند آقای غلام اسحاق خان رئیس جمهور پاکستان ضمن عرض تسلیت به مناسبت این حادثه عظمی، به رهبر جمهوری اسلامی ایران و ملت غیور ایران، اظهار داشت ایران و پاکستان دو کشوری هستند که بوسیله تاریخ و مذهب پیوندهای ناگسستنی و عمیقی با هم دارند و در طول قرن ها در کنار هم بوده اند. وی با تجلیل از شخصیت جهانی حضرت امام خمینی افزود معظم له نه تنها رهبر مردم ایران بودند بلکه رهبر بزرگ جهان اسلام بودند. ایشان شخصیتی بسیار شجاع و با بینش عمیق اسلامی بودند و عزتی را که برای اسلام برگرداندند تا ابد باقی خواهد ماند.

رئیس جمهوری پاکستان با اشاره به توطئه های رسانه های خبری غرب علیه آینده جمهوری اسلامی ایران پس از رحلت حضرت امام خمینی گفت: ما که به جمهوری اسلامی ایران نزدیک هستیم همواره سعی می کردیم در ملاقات هایمان با غربی ها به آنها بفهمانیم آنچه آنچنان که رسانه ها، تحلیل و تفسیر می کنند نیست و ایران اسلامی همواره مستحکم و پابرجا خواهد بود.

وی افزود: خبرانتخاب شایسته ی جنابعالی به سمت رهبر جمهوری اسلامی ایران ما را خوشحال کرد و در این خصوص باید به اندیشه بزرگ رهبر انقلاب که این حرکت را به عنوان سنتی بنا گذاشت درود فرستاد. رئیس جمهوری پاکستان گفت: ما در اینجا فرصت را غنیمت شمرده از سوی خود، نخست وزیر، دولت و ملت پاکستان به شما تبریک می گوئیم. ما اطمینان داریم که با توجه به نزدیکی جنابعالی به حضرت امام خمینی و ده سال مسئولیت های بالا در طول دوران بعد از انقلاب، جمهوری اسلامی ایران همچنان به راه سازندگی و انقلابی خود ادامه خواهد داد و ما نیز صمیمانه و قاطعانه در کنار شما ایستاده ایم.

آنگاه آیت الله خامنه ای رهبر جمهوری اسلامی ایران، با تشکر از سفر رئیس جمهوری پاکستان و هیأت همراه به ایران، برای شرکت در مراسم تشییع پیکر پاک و مقدس حضرت امام خمینی اظهار داشتند: ما هیچگاه بین خود و شما برادران عزیز فاصله ای نمی بینیم و مطمئن هستیم که شما و ملت پاکستان در این غم بزرگ با ما شریک هستید. رهبر جمهوری اسلامی ایران افزودند: حقیقت اینست که خلاء وجود رهبر فقید ما به هیچ وجه پرشدنی نیست و ما همچون دیگر مسلمانان عالم احساس می کنیم که مراد و رهبر بزرگ خود را از دست داده ایم زیرا معظم له از شخصیت هائی همچون اولیاءالله و پیامبران و امامان بودند که هدایت، رهبری و نصایح پدران ی ایشان در ذره ذره ی بنای نظام ما حس می شد. رهبر جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر اینکه ما همان سیاست ها و خط مشی هائی را که در امور بین المللی و داخلی داشته ایم ادامه خواهیم داد اظهار داشتند: حضرت امام خمینی در خصوص روابط کشور ما با کشورهای مسلمان و به ویژه همسایه تاکید زیادی داشتند و لذا ما آماده هستیم که همکاریهای خود را با کشور شما حقیقوی تر از گذشته ادامه دهیم. آیت الله خامنه ای اضافه کردند: سفر من به پاکستان از جمله سفرهائی بود که رهبر انقلاب ما را خشنود کرده بود و رئیس جمهوری فقید شما نیز از جمله شخصیت های معدودی بودند که امکان ملاقات و ادای نماز در پشت سر حضرت امام خمینی قدس سره الشریف را پیدا کرده بود.

رهبر جمهوری اسلامی ایران در پایان سخنان خود با اشاره به اینکه همیشه پیش بینی های دشمنان ما نسبت به مسائل انقلاب و کشور ما ناشی از سطحی نگری و ساده اندیشی آنان بوده است افزودند: حقیقت این است که



دشمنان ما، ما، انقلاب و ملت ما را به درستي نشناخته‌اند.
در پايان اين ديدار آقاي غلام اسحاق خان رئيس جمهوري پاكستان در حضور رهبر جمهوري اسلامي ايران، دفتر يادبود ارتحال حضرت امام خميني قدس سره الشريف را امضاء كردند. درگوشه اي از يادداشت وي در اين دفتر آمده است: نه تنها ايران بلکه امت اسلام معلم و رهبري بزرگ را از دست داده اند و من اميدوارم كه ملت ايران اين ضايعه ي جبران ناپذير را با صبر و مقاومت خود تحمل كند. مرداني همچون امام خميني به معنای اصلي كلمه هرگز نخواهند مرد و اثري بجاي ماندني در تاريخ به جاي خواهند گذاشت چنانچه حافظ شاعر بزرگ ايراني هم مي گوید:
هرگز نميرد آنكه دلش زنده شد به عشق ثبت است در جریده عالم دوام ما.